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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jarama
Circuito Jarama
Fecha 30/04/2017
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:48.815
Media del dia 02:16.875
Pilotos en grupo prueba 58
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.974
Tiempo medio grupo prueba 02:17.783
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:12.399
Tiempo medio grupo iniciacion 02:28.185
Pilotos en grupo medio 6
Mejor tiempo grupo medio 02:04.899
Tiempo medio grupo medio 02:14.955
Pilotos en grupo avanzado 7
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.815
Tiempo medio grupo avanzado 02:02.338




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
ALFONSO avanzado 01:48.815 [ 01:48.815| 00:00.000 | 00:28.060 | 00:00.000 | 00:13.523 | 39
MICHEL avanzado 01:54.136 [ 00:05.320 | 00:05.320| 00:22.739| 00:05.320| 00:08.202| 31
ALFONSOCOBOS [ avanzado 01:55.426( 00:01.290 | 00:06.611| 00:21.448 | 00:06.611 | 00:06.911 39
JESUSLOPEZ avanzado 02:04.130 [ 00:08.703 | 00:15.315] 00:12.745| 00:15.315| 00:01.791| 24
DAVIDDECLAN medio 02:04.899 [ 00:00.769 | 00:16.084 | 00:11.975| 00:00.000 | 00:10.055 15
ISAACMORENO medio 02:07.226 | 00:02.327| 00:18.411| 00:09.648 | 00:02.327 | 00:07.728 16
MARIOESCUDERO [ medio 02:07.685 [ 00:00.458 | 00:18.870 | 00:09.190 | 00:02.785| 00:07.270 19
JAVIERCOBO0S avanzado 02:08.252 [ 00:00.567 | 00:19.437 | 00:08.622 | 00:19.437| 00:05.914| 34
FELIXPULIDO medio 02:09.083 | 00:00.830 | 00:20.268 | 00:07.792 | 00:04.183 | 00:05.872 15
CAPI avanzado 02:10.250 [ 00:01.167 | 00:21.435| 00:06.625| 00:21.435| 00:07.911 18
MARIODEABAJO ([ iniciacion 02:12.399 [ 00:02.148 | 00:23.584 | 00:04.476 | 00:00.000 | 00:15.786| 21
SERGIO avanzado 02:15.359 [ 00:02.960 | 00:26.544 | 00:01.516 | 00:26.544| 00:13.020| 24
MIGUEL medio 02:18.135 | 00:02.776 | 00:29.320 | 00:01.259] 00:13.235| 00:03.179 17
MARCOANTONIO | iniciacion 02:19.524 [ 00:01.389 | 00:30.709 | 00:02.648 | 00:07.125| 00:08.660 | 31
FRISCOLO iniciacion 02:23.297 [ 00:03.773 | 00:34.482| 00:06.421 | 00:10.898 | 00:04.887| 31
OMAR iniciacion 02:34.107 [ 00:10.809 | 00:45.292 | 00:17.231| 00:21.708 | 00:05.922 | 28
JOSEMANUELFERN AiNddd¢7on 02:35.215 [ 00:01.107 | 00:46.400 | 00:18.339| 00:22.816 | 00:07.029 | 26
ADRI medio 02:42.704 | 00:07.488 | 00:53.888 | 00:25.828 | 00:37.804 | 00:27.748 8
ALVAROGARCIA |[iniciacion 02:44.568 [ 00:01.864 | 00:55.752| 00:27.692| 00:32.168 | 00:16.382 | 27
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